[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» мая 2016 г. № 58/569-ГС                                 Принято на 58 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов IV созыва

О принятии решения «О принятии Положения

о комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности города Ливны Орловской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 07 мая 2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О принятии Положения о комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности города Ливны Орловской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева